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皇子山陸上競技場 

LAKE BIWA MAINICHI MARATHON 2018 

成績表 



男子小学６年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月 4日 13:16

県記録　2:55.21　藤川　昂暉  (石部南小)

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8    8 津田　彩翔 滋　賀・水口小  3:02.95

  2  15   15 疋田　和渡 滋　賀・治田西小  3:10.77

  3  19   19 中川　敬貴 滋　賀・河西小  3:12.89

  4   6    6 浅見　正弥 滋　賀・晴嵐小  3:16.43

  5  12   12 大川　拓真 滋　賀・布引小  3:17.08

  6  18   18 島田　湧都 滋　賀・河西小  3:23.62

  7   7    7 家原　一恭 滋　賀・晴嵐小  3:25.99

  8  10   10 西嶋　海斗 滋　賀・大原小  3:27.32

  9  13   13 村井　隆真 滋　賀・大野小  3:27.64

 10   2    2 清河　剣太 滋　賀・唐崎小  3:28.83

 11  11   11 多羅尾 陽尚 滋　賀・葉山東小  3:30.95

 12  21   21 山瀬　成是 滋　賀・河西小  3:31.70

 13  20   20 中島　康成 滋　賀・守山小  3:34.54

 14   3    3 佐々木 隆司 滋　賀・滋賀大付属小  3:36.00

 15  22   22 小谷　海翔 滋　賀・信楽小  3:36.48

 16   1    1 川西  　慧 滋　賀・晴嵐小  3:36.80

 17   9    9 野口　雅史 滋　賀・晴嵐小  3:36.94

 18  23   23 三田　裕貴 滋　賀・大宝小  3:47.94

 19   4    4 南出　陽向 滋　賀・志賀小  3:48.93

 20  14   14 平松　遙人 滋　賀・晴嵐小  3:51.38

 21  16   16 前田 颯太郎 滋　賀・石山小  4:01.28

 22  17   17 三宅　鼓航 滋　賀・貴生川小  4:02.49

 23  24   24 川上　快斗 滋　賀・信楽小  4:04.19

 24   5    5 吉川  　尊 滋　賀・唐崎小  4:32.77

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   28 目秦 耕太郎 滋　賀・物部小  3:05.72

  2   5   29 新木　淳太 滋　賀・長浜北小  3:06.77

  3   9   33 渡邊　志同 滋　賀・綾野小  3:19.44

  4  11   35 中川　寿音 滋　賀・守山小  3:22.74

  5   6   30 秋本　健斗 滋　賀・長浜北小  3:23.75

  6   7   31 竹村　明人 滋　賀・堅田小  3:24.33

  7  10   34 平田  　碧 滋　賀・希望ヶ丘小  3:25.36

  8  13   37 尾本  　朔 滋　賀・旭森小  3:27.28

  9   8   32 影井　悠弥 滋　賀・大宝東小  3:31.37

 10  22   46 舩越　千颯 滋　賀・貴生川小  3:36.28

 11  16   40 上田　泰雅 滋　賀・信楽小  3:38.70

 12  19   43 永徳　里絃 滋　賀・甲南第一小  3:38.81

 13  23   47 吉澤　大輔 滋　賀・甲南第一小  3:38.95

 14  12   36 庄司　昊平 滋　賀・貴生川小  3:45.93

 15   2   26 渡邉　零生 滋　賀・志津小  3:47.83

 16  14   38 金城　春都 滋　賀・瀬田小  3:48.73

 17  17   41 小峠 翔太朗 滋　賀・唐崎小  3:50.94

 18  20   44 勝田  　歩 滋　賀・貴生川小  3:51.36

 19  21   45 保海　敬郁 滋　賀・水口小  3:59.53

 20   3   27 橋本　朋虎 滋　賀・滋賀大附属小  4:01.11

 21   1   25 向山　洸生 滋　賀・志津南小  4:04.66

 22  18   42 上野　龍生 滋　賀・貴生川小  4:07.33

 23  15   39 前田　悠介 滋　賀・石山小  4:14.18



男子小学６年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月 4日 13:16

県記録　2:55.21　藤川　昂暉  (石部南小)

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8    8 津田　彩翔 滋　賀・水口小  3:02.95

  2   4   28 目秦 耕太郎 滋　賀・物部小  3:05.72

  3   5   29 新木　淳太 滋　賀・長浜北小  3:06.77

  4  15   15 疋田　和渡 滋　賀・治田西小  3:10.77

  5  19   19 中川　敬貴 滋　賀・河西小  3:12.89

  6   6    6 浅見　正弥 滋　賀・晴嵐小  3:16.43

  7  12   12 大川　拓真 滋　賀・布引小  3:17.08

  8   9   33 渡邊　志同 滋　賀・綾野小  3:19.44

  9  11   35 中川　寿音 滋　賀・守山小  3:22.74

 10  18   18 島田　湧都 滋　賀・河西小  3:23.62

 11   6   30 秋本　健斗 滋　賀・長浜北小  3:23.75

 12   7   31 竹村　明人 滋　賀・堅田小  3:24.33

 13  10   34 平田  　碧 滋　賀・希望ヶ丘小  3:25.36

 14   7    7 家原　一恭 滋　賀・晴嵐小  3:25.99

 15  13   37 尾本  　朔 滋　賀・旭森小  3:27.28

 16  10   10 西嶋　海斗 滋　賀・大原小  3:27.32

 17  13   13 村井　隆真 滋　賀・大野小  3:27.64

 18   2    2 清河　剣太 滋　賀・唐崎小  3:28.83

 19  11   11 多羅尾 陽尚 滋　賀・葉山東小  3:30.95

 20   8   32 影井　悠弥 滋　賀・大宝東小  3:31.37

 21  21   21 山瀬　成是 滋　賀・河西小  3:31.70

 22  20   20 中島　康成 滋　賀・守山小  3:34.54

 23   3    3 佐々木 隆司 滋　賀・滋賀大付属小  3:36.00

 24  22   46 舩越　千颯 滋　賀・貴生川小  3:36.28

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 25  22   22 小谷　海翔 滋　賀・信楽小  3:36.48

 26   1    1 川西  　慧 滋　賀・晴嵐小  3:36.80

 27   9    9 野口　雅史 滋　賀・晴嵐小  3:36.94

 28  16   40 上田　泰雅 滋　賀・信楽小  3:38.70

 29  19   43 永徳　里絃 滋　賀・甲南第一小  3:38.81

 30  23   47 吉澤　大輔 滋　賀・甲南第一小  3:38.95

 31  12   36 庄司　昊平 滋　賀・貴生川小  3:45.93

 32   2   26 渡邉　零生 滋　賀・志津小  3:47.83

 33  23   23 三田　裕貴 滋　賀・大宝小  3:47.94

 34  14   38 金城　春都 滋　賀・瀬田小  3:48.73

 35   4    4 南出　陽向 滋　賀・志賀小  3:48.93

 36  17   41 小峠 翔太朗 滋　賀・唐崎小  3:50.94

 37  20   44 勝田  　歩 滋　賀・貴生川小  3:51.36

 38  14   14 平松　遙人 滋　賀・晴嵐小  3:51.38

 39  21   45 保海　敬郁 滋　賀・水口小  3:59.53

 40   3   27 橋本　朋虎 滋　賀・滋賀大附属小  4:01.11

 41  16   16 前田 颯太郎 滋　賀・石山小  4:01.28

 42  17   17 三宅　鼓航 滋　賀・貴生川小  4:02.49

 43  24   24 川上　快斗 滋　賀・信楽小  4:04.19

 44   1   25 向山　洸生 滋　賀・志津南小  4:04.66

 45  18   42 上野　龍生 滋　賀・貴生川小  4:07.33

 46  15   39 前田　悠介 滋　賀・石山小  4:14.18

 47   5    5 吉川  　尊 滋　賀・唐崎小  4:32.77



女子小学６年 １０００ｍ 決勝  3月 4日 13:34

県記録　3:08.26　小西　萌慧　(雲井小)

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10   10 髙橋　優空 滋　賀・伊吹小  3:15.92

  2  29   29 山口　彩花 滋　賀・瀬田小  3:17.05

  3  12   12 川端　愛実 滋　賀・三雲東小  3:24.80

  4  14   14 三宅　里菜 滋　賀・平野小  3:26.33

  5  15   15 宮原　七海 滋　賀・城南小  3:28.82

  6  16   16 北村　莉奈 滋　賀・能登川南小  3:30.58

  7  31   31 浅見　茉利 滋　賀・高月小  3:35.43

  8  23   23 藤井　咲帆 滋　賀・河西小  3:38.22

  9   3    3 新井　乃愛 滋　賀・富士見小  3:39.80

 10   7    7 高谷　真衣 滋　賀・南郷小  3:40.99

 11  11   11 竹内　心乃 滋　賀・滋賀大付属小  3:41.17

 12   2    2 前田 愛依奈 滋　賀・城南小  3:43.13

 13   1    1 新井　叶愛 滋　賀・富士見小  3:43.76

 14   4    4 牛尾　埜亜 滋　賀・平野小  3:46.63

 15  30   30 中野　陽香 滋　賀・吉身小  3:47.29

 16  13   13 田中　琴葉 滋　賀・堅田小  3:47.62

 17  26   26 阪東　夏葉 滋　賀・甲良西小  3:48.93

 18  21   21 鷲田　育海 滋　賀・晴嵐小  3:49.94

 19  24   24 中野　光咲 滋　賀・信楽小  3:50.49

 20   9    9 佐々木 彩華 滋　賀・膳所小  3:51.52

 21  18   18 濱田　愛梨 滋　賀・大石小  3:54.04

 22   5    5 小野　心鈴 滋　賀・膳所小  3:55.52

 23  19   19 辻井　　葵 滋　賀・晴嵐小  3:56.55

 24  33   33 大原 みなみ 滋　賀・甲南第一小  4:00.63

 25   8    8 山口　美咲 滋　賀・島小  4:01.44

 26  32   32 鶏冠井 鞠亜 滋　賀・大宝西小  4:01.53

 27  17   17 平松　菜生 滋　賀・小津小  4:04.30

 28  27   27 西村　優芽 滋　賀・志賀小  4:05.95

 29  28   28 川那部 佳乃 滋　賀・笠縫東小  4:07.63

 30  34   34 園田　一糸 滋　賀・岩根小  4:21.05

  6    6 鬼頭　朋花 滋　賀・城南小 DNS

 20   20 浜野　もも 滋　賀・晴嵐小 DNS

 22   22 河崎　愛美 滋　賀・河西小 DNS

 25   25 杉中　希美 滋　賀・小原小 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学５年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月 4日 12:50

県記録　3:05.37　安原　海晴（布引小）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  17   17 森　  祐人 滋　賀・亀山小  3:29.61

  2   7    7 青野　修也 滋　賀・同志社小  3:30.62

  3   9    9 小谷  　歩 滋　賀・信楽小  3:30.66

  4  13   13 青木　樂来 滋　賀・信楽小  3:36.33

  5  23   23 中村　勇太 滋　賀・大宝小  3:36.77

  6  11   11 大澤　啓人 滋　賀・城南小  3:37.36

  7  32   32 森本　瑞生 滋　賀・水口小  3:38.67

  8   2    2 辻本　世樹 滋　賀・矢倉小  3:43.52

  9   6    6 平澤　和真 滋　賀・富士見小  3:44.28

 10  26   26 平川　寿哉 滋　賀・甲南第二小  3:44.93

 11  28   28 松谷　凌実 滋　賀・甲南第一小  3:47.12

 12  25   25 堤　  琉空 滋　賀・水口小  3:47.94

 13  14   14 大浦　一慶 滋　賀・御園小  3:48.19

 14   1    1 池永　大輝 滋　賀・長等小  3:48.92

 15   4    4 長岡　由樹 滋　賀・長等小  3:53.60

 16   8    8 北川  　翼 滋　賀・城西小  3:54.34

 17  30   30 佐伯　悠吾 滋　賀・貴生川小  3:57.25

 18  29   29 松浦　陽揮 滋　賀・綾野小  3:57.87

 19  10   10 池尻　天飛 滋　賀・志賀小  3:58.85

 20  27   27 宝本　涼雅 滋　賀・甲南中部小  4:00.32

 21  31   31 熊谷　天童 滋　賀・甲南中部小  4:02.73

 22  19   19 村田　真一 滋　賀・石山小  4:09.36

 23   3    3 幸光　玲明 滋　賀・逢坂小  4:09.48

 24  12   12 中切  　環 滋　賀・信楽小  4:15.57

 25  16   16 土居　拓矢 滋　賀・青山小  4:18.72

 26  22   22 中村　睦仁 滋　賀・石山小  4:49.59

  5    5 井上　卓海 滋　賀・七尾小 DNS

 15   15 篠原　拓己 滋　賀・雲井小 DNS

 18   18 藤田　孔己 滋　賀・雄琴小 DNS

 20   20 堀井　謙吾 滋　賀・石山小 DNS

 21   21 香月　奏翔 滋　賀・治田小 DNS

 24   24 千早　拓海 滋　賀・笠縫小 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  23   55 山本　兼慎 滋　賀・桐原小  3:20.46

  2   5   37 奥田　泰斗 滋　賀・治田東小  3:24.12

  3   7   39 奥村　一颯 滋　賀・仰木の里東小  3:24.57

  4   8   40 西野　壱星 滋　賀・綾野小  3:29.52

  5  11   43 田邉　汰喜 滋　賀・長浜小  3:31.33

  6   9   41 小倉　礼恩 滋　賀・信楽小  3:32.06

  7  18   50 長　  龍悟 滋　賀・野洲小  3:35.01

  8  28   60 芦田　大志 滋　賀・岩根小  3:40.38

  9  22   54 中井　夢大 滋　賀・治田西小  3:40.92

 10  13   45 山名　悠貴 滋　賀・河西小  3:43.91

 11  20   52 澤村  　颯 滋　賀・びわ南小  3:45.10

 12   1   33 石田　遥士 滋　賀・瀬田小  3:45.63

 13   3   35 濱田　英佑 滋　賀・滋賀大付属小  3:46.77

 14   2   34 田中 遼太朗 滋　賀・膳所小  3:48.45

 15  25   57 前﨑　龍来 滋　賀・水口小  3:51.07

 16  24   56 中野　純希 滋　賀・野洲小  3:51.11

 17  31   63 中籔  　拓 滋　賀・水口小  3:52.60

 18  26   58 園　  侑介 滋　賀・岩根小  3:53.45

 19   4   36 吉田　　怜 滋　賀・下阪本小  3:55.27

 20  15   47 石田　敦己 滋　賀・草津小  3:55.27

 21  19   51 藤田　烈円 滋　賀・石山小  4:00.65

 22  32   64 服部 　 翼 滋　賀・貴生川小  4:00.91

 23  10   42 山田 胡太朗 滋　賀・信楽小  4:01.12

 24  29   61 譽田　紘希 滋　賀・貴生川小  4:01.24

 25  27   59 村田　珀人 滋　賀・岩根小  4:02.97

 26  21   53 足髙  　颯 滋　賀・和邇小  4:03.36

 27  12   44 大平　修真 滋　賀・信楽小  4:04.80

 28  16   48 嶋田　涼佑 滋　賀・老上西小  4:15.73

 29  17   49 高田　秀幸 滋　賀・志賀小  4:16.23

 30   6   38 大菅　瑠伊 滋　賀・五個荘小  4:20.96

 31  30   62 辻　  真光 滋　賀・甲南中部小  4:29.77

 14   46 宮本　隼佑 滋　賀・湯田小 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学５年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月 4日 12:50

県記録　3:05.37　安原　海晴（布引小）

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  23   55 山本　兼慎 滋　賀・桐原小  3:20.46

  2   5   37 奥田　泰斗 滋　賀・治田東小  3:24.12

  3   7   39 奥村　一颯 滋　賀・仰木の里東小  3:24.57

  4   8   40 西野　壱星 滋　賀・綾野小  3:29.52

  5  17   17 森　  祐人 滋　賀・亀山小  3:29.61

  6   7    7 青野　修也 滋　賀・同志社小  3:30.62

  7   9    9 小谷  　歩 滋　賀・信楽小  3:30.66

  8  11   43 田邉　汰喜 滋　賀・長浜小  3:31.33

  9   9   41 小倉　礼恩 滋　賀・信楽小  3:32.06

 10  18   50 長　  龍悟 滋　賀・野洲小  3:35.01

 11  13   13 青木　樂来 滋　賀・信楽小  3:36.33

 12  23   23 中村　勇太 滋　賀・大宝小  3:36.77

 13  11   11 大澤　啓人 滋　賀・城南小  3:37.36

 14  32   32 森本　瑞生 滋　賀・水口小  3:38.67

 15  28   60 芦田　大志 滋　賀・岩根小  3:40.38

 16  22   54 中井　夢大 滋　賀・治田西小  3:40.92

 17   2    2 辻本　世樹 滋　賀・矢倉小  3:43.52

 18  13   45 山名　悠貴 滋　賀・河西小  3:43.91

 19   6    6 平澤　和真 滋　賀・富士見小  3:44.28

 20  26   26 平川　寿哉 滋　賀・甲南第二小  3:44.93

 21  20   52 澤村  　颯 滋　賀・びわ南小  3:45.10

 22   1   33 石田　遥士 滋　賀・瀬田小  3:45.63

 23   3   35 濱田　英佑 滋　賀・滋賀大付属小  3:46.77

 24  28   28 松谷　凌実 滋　賀・甲南第一小  3:47.12

 25  25   25 堤　  琉空 滋　賀・水口小  3:47.94

 26  14   14 大浦　一慶 滋　賀・御園小  3:48.19

 27   2   34 田中 遼太朗 滋　賀・膳所小  3:48.45

 28   1    1 池永　大輝 滋　賀・長等小  3:48.92

 29  25   57 前﨑　龍来 滋　賀・水口小  3:51.07

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 30  24   56 中野　純希 滋　賀・野洲小  3:51.11

 31  31   63 中籔  　拓 滋　賀・水口小  3:52.60

 32  26   58 園　  侑介 滋　賀・岩根小  3:53.45

 33   4    4 長岡　由樹 滋　賀・長等小  3:53.60

 34   8    8 北川  　翼 滋　賀・城西小  3:54.34

 35   4   36 吉田　　怜 滋　賀・下阪本小  3:55.27

 36  15   47 石田　敦己 滋　賀・草津小  3:55.27

 37  30   30 佐伯　悠吾 滋　賀・貴生川小  3:57.25

 38  29   29 松浦　陽揮 滋　賀・綾野小  3:57.87

 39  10   10 池尻　天飛 滋　賀・志賀小  3:58.85

 40  27   27 宝本　涼雅 滋　賀・甲南中部小  4:00.32

 41  19   51 藤田　烈円 滋　賀・石山小  4:00.65

 42  32   64 服部 　 翼 滋　賀・貴生川小  4:00.91

 43  10   42 山田 胡太朗 滋　賀・信楽小  4:01.12

 44  29   61 譽田　紘希 滋　賀・貴生川小  4:01.24

 45  31   31 熊谷　天童 滋　賀・甲南中部小  4:02.73

 46  27   59 村田　珀人 滋　賀・岩根小  4:02.97

 47  21   53 足髙  　颯 滋　賀・和邇小  4:03.36

 48  12   44 大平　修真 滋　賀・信楽小  4:04.80

 49  19   19 村田　真一 滋　賀・石山小  4:09.36

 50   3    3 幸光　玲明 滋　賀・逢坂小  4:09.48

 51  12   12 中切  　環 滋　賀・信楽小  4:15.57

 52  16   48 嶋田　涼佑 滋　賀・老上西小  4:15.73

 53  17   49 高田　秀幸 滋　賀・志賀小  4:16.23

 54  16   16 土居　拓矢 滋　賀・青山小  4:18.72

 55   6   38 大菅　瑠伊 滋　賀・五個荘小  4:20.96

 56  30   62 辻　  真光 滋　賀・甲南中部小  4:29.77

 57  22   22 中村　睦仁 滋　賀・石山小  4:49.59



女子小学５年 １０００ｍ 決勝  3月 4日 13:06

県記録　3:14.15　安達　眞咲　(びわこRUNNERSクラブ)

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12   12 森谷　心美 滋　賀・葉山小  3:23.87

  2  10   10 高野　天音 滋　賀・八日市南小  3:26.81

  3   6    6 肥後　彩羽 滋　賀・瀬田南小  3:29.21

  4   8    8 上田  奈々 滋　賀・布引小  3:30.02

  5  31   31 山中　彩愛 滋　賀・柏木小  3:39.00

  6  30   30 若狭　柚花 滋　賀・箕作小  3:40.28

  7  26   26 嵩谷　友里 滋　賀・八幡小  3:40.58

  8  15   15 中部  　静 滋　賀・貴生川小  3:41.66

  9  18   18 平尾　夕愛 滋　賀・希望ヶ丘小  3:43.51

 10  28   28 作田　優奈 滋　賀・大宝小  3:44.39

 11  19   19 木場田 萌優 滋　賀・下田小  3:44.40

 12  14   14 坂井　釉埜 滋　賀・唐崎小  3:45.27

 13  29   29 森　  心花 滋　賀・大宝小  3:46.10

 14   2    2 和田　芽依 滋　賀・矢倉小  3:47.29

 15   3    3 髙橋　里亜 滋　賀・滋賀大付属小  3:48.51

 16  11   11 森山　亜衣 滋　賀・葉山小  3:48.85

 17  34   34 片又　乙萌 滋　賀・吉身小  3:50.09

 18  13   13 猪原 千妃呂 滋　賀・守山小  3:50.13

 19   1    1 伊藤 さつき 滋　賀・瀬田東小  3:52.27

 20   7    7 千田　恵冬 滋　賀・旭森小  3:53.15

 21   9    9 楠  　奈那 滋　賀・志津南小  3:54.49

 22  27   27 佐伯　寧音 滋　賀・吉身小  3:56.26

 23  37   37 出口 あんず 滋　賀・貴生川小  3:57.48

 24  20   20 矢田  　雅 滋　賀・佐和山小  3:58.63

 25  35   35 速水　梨心 滋　賀・貴生川小  3:59.84

 26  36   36 本島　明莉 滋　賀・貴生川小  4:04.91

 27  16   16 石河 穂乃香 滋　賀・貴生川小  4:06.15

 28  32   32 宿谷　円花 滋　賀・貴生川小  4:06.35

 29  33   33 倉田　優衣 滋　賀・貴生川小  4:06.40

 30   4    4 冨田　乃愛 滋　賀・膳所小  4:09.52

 31  21   21 霜越　優日 滋　賀・城北小  4:12.90

 32  22   22 川嶋　裕美 滋　賀・老蘇小  4:13.04

 33   5    5 友田　一花 滋　賀・唐崎小  4:28.30

 34  25   25 谷口　心菜 滋　賀・大石小  4:41.10

 35  23   23 河野　衣吹 滋　賀・石山小  4:47.10

 17   17 外村  　悠 滋　賀・貴生川小 DNS

 24   24 田辺 紗矢香 滋　賀・北郷里小 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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